PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCUMÃ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

CNPJ: 22.981.088/0001-02

Rua do Café s/nº - Setor alto Morumbi – Fone: 94 3433-3241 Fax: 94 3433-1507 CEP 68.385-000
Email: cpl2021pmt@gmail.com

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 20210377

O Município de TUCUMÃ, através do FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO-SEMEC, inscrito no CNPJ

sob o nº 29.182.845/0001-27, com sede na Rua do Café, s/n, representado por JOEL JOSE CORREA PRIMO,

na qualidade de ordenador de despesas, doravante denominado CONTRATANTE, e ECOMAIS AR

CONDICIONADOS LTDA, inscrito no CNPJ 39.368.629/0001-24, com sede na R BONFIM, 130, SALA

103 "E", PASSA VINTE, Palhoça-SC, CEP 88132-135, representada por RAMIRO CEZAR SIQUEIRA

MARTINS, já qualificados no contrato inicial, determinaram por meio deste, alterar o referido contrato,

consubstanciado nas seguintes cláusulas:

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

O presente Termo Aditivo objetiva a RESCISÃO UNILATERAL do contrato com base no art. 79, inciso I,

da Lei Federal nº 8.666/93, rescindindo-se nesta data de pleno direito, processo administrativo nº. 9/2021-

043.

CLÁUSULA SEGUNDA - DO PRAZO DE VIGÊNCIA

O presente Termo Aditivo entra em vigor a partir da data de sua assinatura.

E por estarem justos e contratados, firmam o presente aditivo, em 3 (três) vias de igual teor e forma, para que

surtam os seus efeitos legais.

 TUCUMÃ - PA, 28 de Dezembro de 2021

 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO-SEMEC

CNPJ(MF)  29.182.845/0001-27

 CONTRATANTE

 ECOMAIS AR CONDICIONADOS LTDA

 CNPJ 39.368.629/0001-24

 CONTRATADO

mailto:cpl2021pmt@gmail.com

		2021-12-28T10:58:57-0300
	JOEL JOSE CORREA PRIMO:62892576172